strengthens M. Bemont's contention that Normandy was
included in the condemnation of 1202, and also my view

that it is useless to look for evidence for or against the

second condemnation in the records of 1203. Fourthly,

John suggests a distinction in this letter between the

service owed by the English across the English Channel

and the voluntary aid which he hoped to receive from the

clergy and laity of Ireland.

Rex, etc, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus,

archidiaconis et universo clero perliiberniam constitutis

salutem. Satis nostis sicut et totus mundus qualiter

Rex Francie contra Deum et rationem et contra cartam

suam et juramentum nos warrare et exhereditationem

nostram querere non cessat. Nos autem propter hoc

venimus in Angliam gratia Dei sani et incolumes, ubi

omnes de regno Anglie nos honorifice receperunt sicut

dominum, qui liberaliter etbenignehabita consideratione

ad urgentissimum negotium nostrum nobis efficax faciunt

auxilium, tarn in veniendo corporaliter in servicium

nostrum quam de militibus et pecunia. Quia igitur

instat ista necessitas, qua nunquam nobis major emersit

aut emergere poterit, vos non consuetudinarie sed

amicabiliter rogamus quatinus sicut de vobis confidimus,

et sicut nos et honorem nostrum diligitis, efficax nobis

auxilium faciatis in hoc necessitatis nostre articulo sicut

dilecti et fideles nostri justiciarius Hibernie, W. de

Lascy, archidiaconus Staffordie,^ et alii nuncii nostri

1. Cf. Rot. Pat., 41b, for the presence of this favourite clerk in

Ireland early in 1204.
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cum eis ad vos venientes vobis dicent ex parte nostra vel

aliquis de illis, si omnes interesse non possint, et tantum
inde facientes quod vobis perpetuo teneamur obnoxiores,

et quod debeamus vos merito exaudire in negociis vestris

cum nos requisieritis ; et certissime sciatis quod nunquam
nobis ab illo ausilium fieri postulabimus qui nobis in hac

tanta necessitate auxilium denegabit. Teste me ipso

apud Notingham x die Februarii.

Sub eadem forma scribitur comitibus, baronibus,

justiciariis, vicecomitibus, militibus, civibus, mercatori-

bus, burgensibus et liberetenentibus et omnibus aliis

fidelibus suis per Hiberniam constitutis.
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II. The Division of the Norman Baronage.

A detailed study of Philip's confiscations in Normandy
and of the Terrae Normannormn in England would
demand a separate volume. Its author would require to